UBND TỈNH BẮC KẠN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÔNG TRÌNH NN & PTNT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQLDANN-QLDA
V/v đề nghị chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích khác để thực hiện dự

án Bố trí ổn định tập trung dân cư vùng

thiên tai tại Khu Pù Pèn, thôn Nà Chảo –

Nà Tậu, xã Công Bằng, huyện Pác Nặm,

tỉnh Bắc Kạn.

            Bắc Kạn, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Văn bản số 2018/SNN-CCKL ngày 13/9/2022 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Bắc Kạn về việc trả hồ sơ đề nghị chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự án Bố trí ổn định tập trung dân cư vùng

thiên tai tại khu Pù Pèn, thôn Nà Chảo - Nà Tậu, xã Công Bằng, huyện Pác Nặm,

tỉnh Bắc Kạn. Đến nay dự án đã có kế hoạch sử dụng đất năm 2023 được phê duyệt

tại Quyết định số 2054/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh Bắc Kạn về

việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Pác Nặm.

Vậy Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển

nông thôn tỉnh Bắc Kạn (Chủ đầu tư) đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn xem xét báo cáo trình cấp có thẩm quyền phê duyệt hồ sơ đề nghị chuyển mục

đích sử dụng rừng sang mục đích khác dự án Bố trí ổn định tập trung dân cư vùng

thiên tai tại Khu Pù Pèn, thôn Nà Chảo – Nà Tậu, xã Công Bằng, huyện Pác Nặm,

tỉnh Bắc Kạn theo quy định./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- LĐ Ban;

- Lưu: VT, QLDA, Sơn (03b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Huy Hoàng

		2023-02-12T15:11:27+0700

		2023-02-13T08:17:57+0700

		2023-02-13T08:17:57+0700

		2023-02-13T08:17:57+0700